conformidade com o estabelecido no edital, cujas análises dos documentos de 

habilitação, seguem apresentadas junto a esta decisão, declara a licitante MPDF 

CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA (INFOBASYS),, inscrita no C.N.P.J.: 

24.987.622/0001-13 a vencedora do certame pelo valor global de R$ 636.012,00 

(seiscentos e trinta e seis mil e doze reais). 

Esta decisão será publicada no site da Fundação Butantan para que 

seja oportunizado aos licitantes o direito ao contraditório e ampla defesa, em 

atendimento ao item 8.4. do Edital. 

São Paulo, 28 de abril de 2025. 

Comissão Permanente de Licitações